
Šiauliai 2013 m. gegužės 10 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

50%

 rezultatas

1 3 Rosita Monkevičiūtė 2001 K. Zajauskienė 43,750

2 13 Ieva Medelytė 2003 Vilnius 43,667

3 14 Agnė Stankevičiūtė 2003 Vilnius 43,319

4 4 Simona Karmazinaitė 2001 K. Zajauskienė 43,188

5 9 Milda Budzinskaitė 2003 Vilnius 42,583

6 12 Toma Baranauskaitė 2001 K. Zajauskienė 42,201

7 1 Giedrė Dautaraitė 2001 K. Zajauskienė 41,979

8 5 Miglė Petravičiūtė 2001 K. Zajauskienė 41,694

9 11 Gustė Raupytė 2001 K. Zajauskienė 41,375

10 2 Ieva Gulbinaitė 2001 K. Zajauskienė 41,194

11 10 Gertrūda Bupelytė 2004 Vilnius 40,583

12 6 Gabija Jaraminaitė 2001 K. Zajauskienė 40,646

13 15 Deimantė Šiukšterytė 2003 J. Dimšienė 40,181

14 8 Toma Miliūtė 2001 K. Zajauskienė 40,104

15 17 Rugilė Stankevičiūtė 2001 K. Zajauskienė 39,521

16 18 Sotera Babrauskytė 2003 J. Dimšienė 39,410

17 19 Patricija Sutkutė 2001 K. Zajauskienė 39,000

18 7 Vaiva Tolvaišaitė 2002 K. Zajauskienė 38,229

19 16 Gabrielė Mataitė 2003 J. Dimšienė 29,750

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO

VAIKŲ PIRMENYBĖS

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė



Šiauliai 2013 m. gegužės 10 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

50%

 rezultatas

1 4 Simona Bitė 2003 J. Dimšienė 45,887

2 17 Neda Teišerskytė 2003 J. Dimšienė 44,949

3 6 Ugnė Ivoškutė 2003 J. Dimšienė 44,870

4 15 Aina Bartkutė 2003 J. Dimšienė 44,610

5 1 Goda Vaitekūnaitė 2003 J. Dimšienė 44,407

6 3 Vaiva Sasnauskaitė 2004 Vilnius 44,395

7 9 Augustė Jankauskaitė 2003 J. Dimšienė 44,028

8 2 Otilija Oželaitė 1999 Vilnius 44,011

9 13 Milda Aukščionytė 2003 J. Dimšienė 43,249

10 12 Aušrinė Mažimaitė 2003 J. Dimšienė 42,831

11 7 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 J. Dimšienė 42,638

12 11 Rūtenė Andrijauskaitė 2003 J. Dimšienė 42,559

13 5 Gabija Daukšaitė 2003 J. Dimšienė 41,260

14 18 Armantė Rimkutė 2003 J. Dimšienė 41,164

15 16 Milda Šimaitė 2003 J. Dimšienė 40,576

16 14 Gintarė Kazlauskaitė 2003 J. Dimšienė 39,859

17 8 Rusnė Medžiaušytė 2003 J. Dimšienė 39,723

18 10 Sofija Šiaučikovaitė 2004 J. Dimšienė 39,322

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO

VAIKŲ PIRMENYBĖS

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

II amžiaus grupė

Kristina Zajauskienė



Šiauliai 2013 m. gegužės 10 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai
Rezultatas

1 1 Milda Budzinauskaitė Vilnius 2003 20,250

Varžybų vyr. teisėja

I amžiaus grupė

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO

VAIKŲ PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO



Šiauliai 2013 m. gegužės 10 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai
Rezultatas

1 1 Vaiva Sasnauskaitė Vilnius 2004 22,417

2 2 Otilija Oželaitė Vilnius 1999 21,667

Varžybų vyr. teisėja

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

II amžiaus grupė

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO

VAIKŲ PIRMENYBĖS



Šiauliai 2013 m. gegužės 10 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

50% 

rezultatas

Ieva Medelytė 2003

Agnė Stankevičiūtė 2003

Varžybų vyr. teisėja

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

I amžiaus grupė

1 1 23,333

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO

VAIKŲ PIRMENYBĖS

Treneris

Vilnius



Šiauliai 2013 m. gegužės 10 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

50% 

rezultatas

Milda Aukščionytė 2003

Aušrinė Mažimaitė 2003

Simona Bitė 2003

Ugnė Ivoškutė 2003

Neda Teišerskytė 2003

Aina Bartkutė 2003

Rūtenė Andrijauskaitė 2003

Gabija Daukšaitė 2003

Milda Šimaitė 2003

Gintarė Kazlauskiatė 2003

Goda Vaitekūnaitė 2003

Augustė Jankauskaitė 2003

Enrika Pakulnevičiūtė 2003

Rusnė Medžiaušytė 2003

Deimantė Šiukšterytė 2003

Sofija Šiaučikovaitė 2004

Varžybų vyr. teisėja

20,417

21,167

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2 6

2 4

22,000

22,000

21,083

23,083

ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO

VAIKŲ PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

II amžiaus grupė

1 2

Treneris

J. Dimšienė

J. Dimšienė

24,250

23,083

J. Dimšienė

4 5 J. Dimšienė

4 7 J. Dimšienė

8 8 J. Dimšienė

6 1 J. Dimšienė

7 3 J. Dimšienė


